جای امیداری است که خواننده تصویری در حد یک طرح و ایده کلی تازه در زمینه به دست آورده باشد . البته اصول و موازین و روش ها و استراتژی ها و تاکتیک های یک حزب سراسری مردم معاصر افغانستان در این حد و سطح؛ طی این چند سطر عجلانه توضیح و روشن شده نمی تواند.

با احترام

افغانستان - عالم افتخار

2010/7/15 ویرایش شده در اول دلو 1395. 20 جنوری 2017

استاد گرامی ام محمد عالم افتخار!

اکثراً مقالات و نوشته های شما را از طریق ایمیل یا سایت ها میخوانم گاهی تکراراً میخوانم و لذت میبرم میتوانم بصراحت بگویم که حقیقت را آشکارا بیان می دارید امیدوارم که ملت ما هم مثل سایر ملت ها بتواند پله های معرفت و شناخت از خود و ما حول خود را بیشتر دریابند و در رفع این همه مشکلات ناشی از جهل و خرافات قدم نهند و به امید اینکه نسل بعدی این همه زجر را متقبل نگردند.